Свердловская область
город Каменск-Уральский

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15»

ПРИКАЗ

от 19.11.2016 № 318-од

Об изменении работы школы

В связи с проведением 24.11.2016 года на базе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15»
муниципального этапа предметной олимпиады по физике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в режим работы школы следующим порядком: организовать работу
школы в две смены:

1 смена: начальная школа (с 1 по 4 классы) - расписание звонков и уроков
без изменений;

2 смена: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 классы: расписание уроков без изменений;
расписание звонков:
1 урок: 12.00-12.40

2 урок: 12.50 - 13.30 (обед 5,6,7 классы)
3 урок: 13.40 - 14.20 (обед 8,9,10,11 классы)
4 урок: 14.30-15.10
5 урок: 15.20-16.00
бурок: 16.10-16.50
7 урок: 17.00-17.40

2. Возложить ответственность за организацию и проведение уроков на учителей-
предметников: Ярославцеву Т.А., Кашпар О.В., Муфазалову И.М., Сошину Т.В.,
Гумилевскую Л.А., Григорьева С.В., Рогачкову Е.В., Зинурову С.С., Кислого М.В.,
Королькову М.С, Карасёву Т.В., Хакимову Н.В., Пшеницыну И.А., Ташкинова С.В.,
Белоногова О.В., Шиморину Т.А., Афанасьеву Т.А., Жиделеву E.JL, Яркину Т.Т.,
Максимчук О.Н., Кондратину С.А., Устинову Ю.Н., Дерябину С.В., Талашманову Т.М.,
Голубеву Е.И., Пушину Т.В., Подкину О.А., Вдткину J1.A..

3. Классным руководителям 5 - 1 1 классов: Хакимовой Н.В., Зинуровой С.С., Рогачковой
Е.В., Жиделевой E.JL, Карасевой Т.В., Максимчук О.Н., Корольковой М.С., Муфазаловой
И.М., Талашмановой Т.М., Вяткиной J1.A., Шимориной Т.А., Путиной Т.В., Пшеницыной
И.А., Кашпар О.В., Голубевой Е.И., Кондратиной С.А., Яркиной Т.Т., Устиновой Ю.Н.
довести информацию об изменении в режиме работы школы до обучающихся и их
родителей (законных представителей) через дневники обучающихся, в том числе и
электронный дневник.

4. Назначить организаторов в аудитории на время проведения олимпиады следующих
педагогов:

- Королькова М.С., кабинет 302;
- Григорьев С.В., кабинет 303;
- Устинова Ю.Н., кабинет 311;
- Афанасьева И.П., кабинет 312;
- Карасева Т.В., кабинет 313;
- Рогачкова Е.В., кабинет 314;
- Хакимова Н.В., кабинет 315.

5. Организовать регистрацию участников муниципального этапа по физике с 8.00 - 09.00.
Назначить дежурными на регистрации участников олимпиады следующих работников:

- Подставленникова Е.А., регистрирует обучающихся 7-х классов;
- Чащина Н.П., регистрирует обучающихся 8-х классов;
- Гончарова О.В., регистрирует обучающихся 9-х классов;
- Гумилевская J1.A., регистрирует обучающихся 10-х, 11-х классов.

6. Берсеневой Т.Г., техническому специалисту:
6.1 Подготовить листы регистрации и шифры для каждого участника олимпиады;
6.2 Разместить информацию об изменении работы школы на официальном сайте

школы.

7. Приказ довести до вышеназванных работников школы.

8. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Тюрину В.А.

Руководитель организации директор

С приказом ознакомлены:

МЛ ^ C W ^ ^ ^ ^ у

ZU.u, las.

д/ // U/< /M^fmti*, J. J/ 7

Л/. / / . ЩС A ^ s ^ s t y * & vf./
jif Itfcupu&t ZlJ

/ Яршио. ft? № )
A! J*. AO/6
JU U.

м и. 6
XI, / / . JL0/£

//* I/. лс^

H U
JLI ureses
Ai. / /
д/ . {{ Ml6

21 у/ Jo U

Ц.ч w*6 17/ / > s r . * )

11 H ZofG

Т.М.Измоденова

я/, si w e - / ^ ^ f / / / /

U H. to/0 tfymi /Жмуилш? /
U / U c / f ' f f l / Z J - d h w p r '

11 « Щ - ? / /

r;lt>, fL 'гКгМза^с^ ̂ г^^Л. /
/ / / • Са^иМлЛл /

/Jf&tu*^-w, «Д. ' у , У
r A ^ U t a m * * ? * or*